PLAKA-SOLUTIONS.COM
Voor alle bijkomende inlichtingen, gelieve uw Leviat agentschap te contacteren.
België : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
Frankrijk : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Pagina 1 van 4
©Auteursrechtelijk beschermd
Deze fiche, opgesteld met de grootste zorg, annuleert en vervangt alle voorgaande versies. Technische aanduidingen in het ontwerp, de modellen, de afbeeldingen, de
rekenwaarden en de specificaties worden zonder verplichting en onder voorbehoud van fouten en weglatingen meegedeeld.

[mm]
Lengte van
de mof 'l'
[mm]
Type
schroefhuls
[duim]
Aantal
drukschroeven
[]
Gewicht
[kg]
Artikel
code
[]
10 33,4 100 1/2 4 0,52 BRMBT10
12 33,4 140 1/2 6 0,72 BRMBT12
14 42,2 160 1/2 6 1,25 BRMBT14
16 42,2 160 1/2 6 1,25 BRMBT16
20 48,3 204 1/2 8 1,96 BRMBT20
25 54,0 258 5/8 8 3,00 BRMBT25
28 66,7 312 5/8 10 5,80 BRMBT28
32 71,0 312 5/8 10 6,50 BRMBT32
40 81,0 484 3/4 14 11,30 BRMBT40
PLAKA-SOLUTIONS.COM
Voor alle bijkomende inlichtingen, gelieve uw Leviat agentschap te contacteren.

[mm]
Type
schroefhuls
a:b
[pouces]
Aantal
drukschroe-
ven a:b
[]
Ge-
wicht
[kg]
Artikel
code
[]
16/12 42,2 26,4 160 80-80 1/2:1/2 3:3 1,30 BRMR1612
16/14 42,2 42,2 160 80-80 1/2:1/2 3:3 1,25 BRMR1614
20/16 48,3 48,3 160 80-80 1/2:1/2 3:3 1,56 BRMR2016
25/20 54,0 54,0 180 90-90 5/8:1/2 3:3 2,23 BRMR2520
28/25 66,7 54,0 258 129-129 5/8:5/8 4:4 3,98 BRMR2825
32/25 71,0 54,0 231 102-129 5/8:5/8 3:4 3,70 BRMR3225
32/28 71,0 66,7 286 130-156 5/8:5/8 4:5 5,71 BRMR3228
40/32 81,0 71,0 335 178-157 3/4:5/8 5:5 7,47 BRMR4032
Verankering mof type HA
ϕ van de
wapening
[mm]

[mm]
Type
schroef-
huls
[duim]
Aantal
druk-
schroeven
[]
Ge-
wicht
[kg]
Artikel
code
[]
12 33,4 75 85 10 70 1/2 3 0,74 BRHA12
14 42,2 82 92 10 70 1/2 3 1,01 BRHA14
16 42,2 82 92 10 80 1/2 3 1,07 BRHA16
20 48,3 104 114 10 90 1/2 4 1,58 BRHA20
25 54,0 129 139 10 100 5/8 4 2,29 BRHA25
28 66,7 156 168 12 110 5/8 5 4,14 BRHA28
PLAKA-SOLUTIONS.COM
Voor alle bijkomende inlichtingen, gelieve uw Leviat agentschap te contacteren.
België : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
Frankrijk : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Pagina 4 van 4
©Auteursrechtelijk beschermd
Deze fiche, opgesteld met de grootste zorg, annuleert en vervangt alle voorgaande versies. Technische aanduidingen in het ontwerp, de modellen, de afbeeldingen, de
rekenwaarden en de specificaties worden zonder verplichting en onder voorbehoud van fouten en weglatingen meegedeeld.
Wij zijn niet aansprakelijk bij verkeerde of niet aangepaste toepassing. Wij behouden het recht de inhoud van deze fiche te wijzigen zonder voorafgaande kennisgeving.
PLAKA – MBT moffen
Voor het verbinden van betonwapening
REF 01.02.04 - Versie V02 – 19/01/2021
TECHNISCHE FICHE
FICHE TECHNIQUE
32 71,0 156 171 15 130 5/8 5 4,72 BRHA32
40 81,0 247 262 15 150 3/4 7 8,30 BRHA40
Toebehoren MBT
Toebehoren Beschrijving Figuur
Diameter
[mm]